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XXIV. Annual International Swimming Competition

XXIV. ročník medzinárodných plaveckých pretekov
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Žilina, Slovakia
50m, 8 dráh
Meranie časov: Swiss Timing Quantum Aquatics



Funkcia Reg.číslo Meno a priezvisko Kv.stupeň Podpis

Riaditeľ pretekov SVK14115 Marián Hrabovský II.

Hlavný rozhodca SVK10766 Martina Pšenková FINA

Hlavný rozhodca SVK14487 Tomáš Bábela III.

Štartér SVK14059 Rudolf Salcer FINA

Štartér SVK20719 Alexander Štern III.

Hlavný časomerač SVK12726 Daria Bálintová III.

Hlavný cieľový rozhodca SVK14123 Edita Pavlíková II.

Plavecký spôsob Ľ SVK18094 Martina Žeňuchová II.

Plavecký spôsob P SVK20719 Alexander Štern III.

Pomocný štartér SVK14121 Marián Mandák II.

Časomerač D1 SVK13087 Alexander Hrabovský I.

Časomerač D2 SVK22314 Soňa Tarčáková I.

Časomerač D3 SVK18322 Terézia Pagáčová I.

Časomerač D4 SVK11810 Samuel Ftáčik I.

Časomerač D5 SVK13095 Jakub Strnad III.

Časomerač D6 SVK23666 Ján Pavlík I.

Časomerač D7 SVK10885 Martin Sojka II.

Časomerač D8 SVK10919 Naďa Bálintová III.

Náhradný časomerač SVK12742 Martin Strnad III.

Hlavný obrátkový rozhodca SVK14118 Daniela Krajčovičová II.

Obrátkový rozhodca D1 SVK14110 Tatiana Ederová II.

Obrátkový rozhodca D2 SVK14866 Denis Hrabovský I.

Obrátkový rozhodca D3 SVK13098 Denis Vallo I.

Obrátkový rozhodca D4 SVK18309 Nina Záthurecká I.

Obrátkový rozhodca D5 SVK15239 Klára Lepišová I.

Obrátkový rozhodca D6 SVK18042 Janka Greschnerová I.

Obrátkový rozhodca D7 SVK19489 Juraj Stranianek I.

Obrátkový rozhodca D8 SVK14118 Daniela Krajčovičová II.

Športový administrátor SVK11443 Miroslav Šimun III.

Rozhodca ŠTK SVK12726 Daria Bálintová III.

Obsluha EČZ SVK17138 Miroslav Nowak II.

Hlásateľ SVK14907 Matej Nemček I.

Lekár Záchranná služba

Technická čata pred SVK14125 Juraj Skopal II.

Technická čata pred SVK18075 Kristína Drábiková

Technická čata počas SVK14125 Juraj Skopal II.

Technická čata počas SVK18075 Kristína Drábiková

Technická čata po SVK14125 Juraj Skopal II.

Technická čata po SVK18075 Kristína Drábiková

Rozhodcovský zbor

Názov pretekov

Miesto konania pretekov

Organizátor

Poverený organizátor

Jarná cena Žiliny

Žilina

PK TENAX Žilina

PK TENAX Žilina

Dátum konania pretekov 21.03.-23.03.2025

Bazén (m / dráh), meranie časov 50m/8dráh, Swiss Timing Quantum Aquatica
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zoznam klubov, zoradené podľa štátu/regiónu 23. marec 2025

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

PKNJ Plavecký klub Nový Jičín PKNJ CZE
TJZN TJ Znojmo TJZN CZE
PKBOH Plavecký klub Bohumín PKBOH CZE
SPSHK SPORTSTYL Hradec Králové SPSHK CZE
ESAHK Elite Standard Academy ESAHK CZE
OCEAN KVŠ OCEÁN Bratislava OCEAN BAO SVK
XBSSM XBS swimming XBSSM BAO SVK
AZETA Plavecký klub Azeta AZETA BAO SVK
VSKUK VŠK UK FTVŠ Lafranconi VSKUK BAO SVK
SCSC SPORT CLUB Senec SCSC BAO SVK
OCMA KVŠ OCEÁN Malacky OCMA BAO SVK
PKPK Plavecký klub Pezinok PKPK BAO SVK
ORCAB Plavecký klub ORCA Bratislava ORCAB BAO SVK
ROYAL ROYAL plavecký klub ROYAL BAO SVK
JTBA J&T Sport Team JTBA BAO SVK
NVRBA NVR swimming NVRBA BAO SVK
MPKTS Mestský plavecký klub Tvrdošín MPKTS SSO SVK
NANLM Plavecký klub NANTI NANLM SSO SVK
PKMA Plavecký klub Martin PKMA SSO SVK
PKVZA Plavecký klub VICTORIA Žilina PKVZA SSO SVK
TRUMB ŠK UMB Banská Bystrica TRUMB SSO SVK
ZABCA Plavecký klub Žabka Čadca ZABCA SSO SVK
MPKDK Mestský plavecký klub Dolný Kubín MPKDK SSO SVK
PORU Plavecký oddiel Ružomberok PORU SSO SVK
NERZI KPŠ Nereus Žilina NERZI SSO SVK
TENZA Plavecký klub TENAX Žilina TENZA SSO SVK
MPKPD Mestský plavecký klub Prievidza MPKPD SSO SVK
TTDK Triatlon team Dolný Kubín TTDK SSO SVK
PKBB Plavecký kemp Banská Bystrica PKBB SSO SVK
PKNBJ Plavecký klub NEPTÚN Bardejov PKNBJ VSO SVK
SKPKE Športový klub polície Košice SKPKE VSO SVK
PAPSV Podtatranská akadémia plávania PAPSV VSO SVK
SKPTR PŠK plávania a triatlonu Trebišov SKPTR VSO SVK
SKIGL Športový klub Iglovia SKIGL VSO SVK
DSCPR Diamond Swimming Club Prešov DSCPR VSO SVK
AQUAP Klub plávania Aquacity Poprad AQUAP VSO SVK
PKPR Plavecký klub Prešov PKPR VSO SVK
SLATN Slávia Trenčín SLATN ZSO SVK
AQSLE ŠK Aquasport Levice AQSLE ZSO SVK
ATLEV ŠK Atóm Levice ATLEV ZSO SVK
PBPO Považskobystrický plavecký oddiel PBPO ZSO SVK
DELNI ŠK Delfín Nitra DELNI ZSO SVK
MAPU PK Matador Púchov MAPU ZSO SVK
SGNI PK Športové gymnázium Nitra SGNI ZSO SVK
SPAMY Plavecký oddiel Spartak Myjava SPAMY ZSO SVK
PKNZ Plavecký klub Nové Zámky PKNZ ZSO SVK
ZASE PK Záhorák Senica ZASE ZSO SVK
PPK Piešťanský plavecký klub PPK ZSO SVK
PITOP ŠK Piraňa Topolčany PITOP ZSO SVK
STUTT Plavecký klub STU Trnava STUTT ZSO SVK
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 21. - 23.3.2025

1 - 21. marec 2025 21.03.2025 - 16:00

disciplína 1 ženy, 400m polohové preteky 11 roč. a st.
21.03.2025 - 16:00 Výsledky
Meeting record / Rekord mítingu 4:48.21 Sebestyén Dalma HUN Žilina 18.03.2022
Rekord SR sen. 4:48.72 Trníková Nikoleta PBPO Eindhoven (NED) 09.04.2022
Rekord SR jun. 4:50.29 Trníková Nikoleta PBPO Kazan (RUS) 03.07.2019
bodovanie: AQUA 2024

por. Roč. čas RT b o d y

15 roč. a st.

1. Trníková Nikoleta 02 Považskobystrický PO 4:56.84 718
50m: 31.00 31.00 150m: 1:46.85 39.11 250m: 3:06.16 40.38 350m: 4:22.18 35.03

100m: 1:07.74 36.74 200m: 2:25.78 38.93 300m: 3:47.15 40.99 400m: 4:56.84 34.66

2. Mišúthová Daniela 06 XBS swimming 5:24.61 549 + 27.77
50m: 32.30 32.30 150m: 1:49.64 39.76 250m: 3:19.02 49.38 350m: 4:47.00 37.86

100m: 1:09.88 37.58 200m: 2:29.64 40.00 300m: 4:09.14 50.12 400m: 5:24.61 37.61

3. Bretzová Tamara 10 ŠKP Košice 5:25.92 542 + 29.08
50m: 31.31 31.31 150m: 1:51.31 43.34 250m: 3:20.35 47.44 350m: 4:49.55 39.68

100m: 1:07.97 36.66 200m: 2:32.91 41.60 300m: 4:09.87 49.52 400m: 5:25.92 36.37

4. Chromiaková Ema Mária 08 PK Martin 5:28.08 532 + 31.24
50m: 32.62 32.62 150m: 1:51.88 41.17 250m: 3:21.91 48.27 350m: 4:49.91 39.21

100m: 1:10.71 38.09 200m: 2:33.64 41.76 300m: 4:10.70 48.79 400m: 5:28.08 38.17

5. Gomolová Nela 09 PK Martin 5:28.87 528 + 32.03
50m: 34.04 34.04 150m: 1:55.99 41.48 250m: 3:23.67 47.29 350m: 4:50.76 39.12

100m: 1:14.51 40.47 200m: 2:36.38 40.39 300m: 4:11.64 47.97 400m: 5:28.87 38.11

6. Slafkovská Lucia 09 ŠKP Košice 5:29.95 523 + 33.11
50m: 32.80 32.80 150m: 1:55.56 43.91 250m: 3:26.26 47.66 350m: 4:53.13 38.50

100m: 1:11.65 38.85 200m: 2:38.60 43.04 300m: 4:14.63 48.37 400m: 5:29.95 36.82

7. Krontorádová Sára 08 TJ Znojmo 5:36.13 494 + 39.29
50m: 34.16 34.16 150m: 1:56.69 43.73 250m: 3:27.25 47.71 350m: 4:56.97 38.84

100m: 1:12.96 38.80 200m: 2:39.54 42.85 300m: 4:18.13 50.88 400m: 5:36.13 39.16

8. Šenkeříková Lucie 08 PK Nový Jičín 5:37.60 488 + 40.76
50m: 35.31 35.31 150m: 2:01.38 44.88 250m: 3:34.63 49.33 350m: 5:01.16 37.24

100m: 1:16.50 41.19 200m: 2:45.30 43.92 300m: 4:23.92 49.29 400m: 5:37.60 36.44

9. Kostková Stela 10 Elite Standard Academy 5:43.09 465 + 46.25
50m: 35.39 35.39 150m: 2:03.02 44.03 250m: 3:36.78 50.43 350m: 5:06.72 39.84

100m: 1:18.99 43.60 200m: 2:46.35 43.33 300m: 4:26.88 50.10 400m: 5:43.09 36.37

10. Dirbáková Viktória 08 Nereus Žilina 5:43.31 464 + 46.47
50m: 33.28 33.28 150m: 1:57.99 45.12 250m: 3:31.33 49.31 350m: 5:04.13 41.97

100m: 1:12.87 39.59 200m: 2:42.02 44.03 300m: 4:22.16 50.83 400m: 5:43.31 39.18

11. Vnuková Anna 09 Elite Standard Academy 5:44.71 458 + 47.87
50m: 34.94 34.94 150m: 2:03.40 47.27 250m: 3:37.77 48.27 350m: 5:06.56 39.92

100m: 1:16.13 41.19 200m: 2:49.50 46.10 300m: 4:26.64 48.87 400m: 5:44.71 38.15

12. Spišáková Alexandra 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 5:46.78 450 + 49.94
50m: 36.82 36.82 150m: 2:07.46 44.94 250m: 3:38.73 47.05 350m: 5:09.30 41.26

100m: 1:22.52 45.70 200m: 2:51.68 44.22 300m: 4:28.04 49.31 400m: 5:46.78 37.48

13. Gronichová Melánia 09 STU Trnava 5:46.79 450 + 49.95
50m: 36.98 36.98 150m: 2:09.12 46.30 250m: 3:40.41 47.02 350m: 5:09.27 39.71

100m: 1:22.82 45.84 200m: 2:53.39 44.27 300m: 4:29.56 49.15 400m: 5:46.79 37.52

14. Nagy Zorka 06 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 5:47.75 446 + 50.91
50m: 33.53 33.53 150m: 1:58.84 46.57 250m: 3:36.12 51.47 350m: 5:08.43 40.77

100m: 1:12.27 38.74 200m: 2:44.65 45.81 300m: 4:27.66 51.54 400m: 5:47.75 39.32
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 21. - 23.3.2025

disciplína 1, ženy, 400m polohové preteky, 15 roč. a st.

por. Roč. čas RT b o d y

15. Ferenčíková Eliška 09 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 6:10.07 370 + 1:13.23
50m: 33.84 33.84 150m: 2:06.02 47.94 250m: 3:46.63 51.48 350m: 5:26.92 44.73

100m: 1:18.08 44.24 200m: 2:55.15 49.13 300m: 4:42.19 55.56 400m: 6:10.07 43.15

16. Kaletová Klára 10 PK Bohumín 6:27.11 323 + 1:30.27
50m: 42.89 42.89 150m: 2:26.52 54.13 250m: 4:09.69 51.25 350m: 5:46.52 44.10

100m: 1:32.39 49.50 200m: 3:18.44 51.92 300m: 5:02.42 52.73 400m: 6:27.11 40.59

13 - 14 roč.

1. Fiedlerová Stella 12 Elite Standard Academy 5:33.92 504
50m: 35.87 35.87 150m: 2:03.55 43.65 250m: 3:33.12 47.16 350m: 4:58.67 37.44

100m: 1:19.90 44.03 200m: 2:45.96 42.41 300m: 4:21.23 48.11 400m: 5:33.92 35.25

2. Dančíková Laura 11 Nereus Žilina 5:36.31 494 + 2.39
50m: 36.98 36.98 150m: 2:03.62 42.66 250m: 3:29.99 44.39 350m: 4:55.54 41.16

100m: 1:20.96 43.98 200m: 2:45.60 41.98 300m: 4:14.38 44.39 400m: 5:36.31 40.77

3. Muránska Nina 11 ŠK Iglovia 5:43.18 464 + 9.26
50m: 34.38 34.38 150m: 2:02.49 45.37 250m: 3:34.24 46.64 350m: 5:04.13 41.40

100m: 1:17.12 42.74 200m: 2:47.60 45.11 300m: 4:22.73 48.49 400m: 5:43.18 39.05

4. Hermelijn Jaydee 11 XBS swimming 5:44.28 460 + 10.36
50m: 35.54 35.54 150m: 2:02.86 46.69 250m: 3:36.03 46.89 350m: 5:05.41 40.89

100m: 1:16.17 40.63 200m: 2:49.14 46.28 300m: 4:24.52 48.49 400m: 5:44.28 38.87

5. Briedová Nela 12 XBS swimming 5:48.12 445 + 14.20
50m: 36.10 36.10 150m: 2:05.39 45.33 250m: 3:40.37 49.81 350m: 5:10.92 40.94

100m: 1:20.06 43.96 200m: 2:50.56 45.17 300m: 4:29.98 49.61 400m: 5:48.12 37.20

6. Kertész Karolina 12 Elite Standard Academy 5:50.33 437 + 16.41
50m: 38.26 38.26 150m: 2:11.23 43.53 250m: 3:43.67 50.53 350m: 5:12.58 38.58

100m: 1:27.70 49.44 200m: 2:53.14 41.91 300m: 4:34.00 50.33 400m: 5:50.33 37.75

7. Štefaníková Barbora 12 ŠKP Košice 5:50.95 434 + 17.03
50m: 38.16 38.16 150m: 2:07.21 45.27 250m: 3:39.41 47.71 350m: 5:10.58 42.51

100m: 1:21.94 43.78 200m: 2:51.70 44.49 300m: 4:28.07 48.66 400m: 5:50.95 40.37

8. Kacera Hana 11 XBS swimming 5:52.63 428 + 18.71
50m: 35.11 35.11 150m: 2:02.29 44.47 250m: 3:36.92 50.80 350m: 5:11.16 42.09

100m: 1:17.82 42.71 200m: 2:46.12 43.83 300m: 4:29.07 52.15 400m: 5:52.63 41.47

9. Šmigurová Ivana 12 Matador Púchov 5:56.59 414 + 22.67
50m: 37.27 37.27 150m: 2:11.15 46.05 250m: 3:46.53 48.40 350m: 5:17.79 41.90

100m: 1:25.10 47.83 200m: 2:58.13 46.98 300m: 4:35.89 49.36 400m: 5:56.59 38.80

10. Lydiková Kiara 12 ŠK Delfín Nitra 6:00.09 402 + 26.17
50m: 37.87 37.87 150m: 2:11.16 46.91 250m: 3:49.23 52.29 350m: 5:22.01 41.60

100m: 1:24.25 46.38 200m: 2:56.94 45.78 300m: 4:40.41 51.18 400m: 6:00.09 38.08

11. Malovcová Monika 11 Piešťanský PK 6:00.49 401 + 26.57
50m: 37.70 37.70 150m: 2:09.56 45.29 250m: 3:46.73 53.69 350m: 5:21.70 41.63

100m: 1:24.27 46.57 200m: 2:53.04 43.48 300m: 4:40.07 53.34 400m: 6:00.49 38.79

12. Štěpánová Sophia Anna 11 Elite Standard Academy 6:01.11 399 + 27.19
50m: 39.03 39.03 150m: 2:09.78 43.25 250m: 3:46.72 53.92 350m: 5:21.56 40.27

100m: 1:26.53 47.50 200m: 2:52.80 43.02 300m: 4:41.29 54.57 400m: 6:01.11 39.55

13. Serbousková Karolína 12 Elite Standard Academy 6:02.25 395 + 28.33
50m: 36.44 36.44 150m: 2:08.86 45.76 250m: 3:45.62 51.83 350m: 5:20.73 42.80

100m: 1:23.10 46.66 200m: 2:53.79 44.93 300m: 4:37.93 52.31 400m: 6:02.25 41.52

14. Tarbajová Radka 12 PK Nanti 6:06.93 380 + 33.01
50m: 38.83 38.83 150m: 2:12.62 45.59 250m: 3:50.20 53.70 350m: 5:24.86 41.62

100m: 1:27.03 48.20 200m: 2:56.50 43.88 300m: 4:43.24 53.04 400m: 6:06.93 42.07



Splash Meet Manager, 11.81729 Registered to Slovenská plavecká federácia 23.03.2025 12:51 - Strana 3

Jarná cena Žiliny
Žilina, 21. - 23.3.2025

disciplína 1, žiačky, 400m polohové preteky, 13 - 14 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

15. Šrobová Simona 12 MPK Tvrdošín 6:07.13 379 + 33.21
50m: 39.10 39.10 150m: 2:14.09 46.38 250m: 3:50.83 51.32 350m: 5:25.71 42.47

100m: 1:27.71 48.61 200m: 2:59.51 45.42 300m: 4:43.24 52.41 400m: 6:07.13 41.42

16. Aradská Anna 11 PK Bohumín 6:11.53 366 + 37.61
50m: 41.71 41.71 150m: 2:17.47 47.50 250m: 3:55.70 50.33 350m: 5:30.50 41.73

100m: 1:29.97 48.26 200m: 3:05.37 47.90 300m: 4:48.77 53.07 400m: 6:11.53 41.03

17. Drozdíková Tamara 12 PK ORCA Bratislava 6:18.82 345 + 44.90
50m: 42.72 42.72 150m: 2:21.08 46.91 250m: 4:02.63 54.41 350m: 5:37.88 41.05

100m: 1:34.17 51.45 200m: 3:08.22 47.14 300m: 4:56.83 54.20 400m: 6:18.82 40.94

18. Schmidtová Mia 12 PK ORCA Bratislava 6:29.23 318 + 55.31
50m: 44.26 44.26 150m: 2:27.63 47.96 250m: 4:09.99 55.63 350m: 5:50.05 43.92

100m: 1:39.67 55.41 200m: 3:14.36 46.73 300m: 5:06.13 56.14 400m: 6:29.23 39.18

19. Marková Kristína 12 PK ORCA Bratislava 6:30.57 315 + 56.65
50m: 42.99 42.99 150m: 2:29.62 48.37 250m: 4:06.96 50.31 350m: 5:46.67 47.32

100m: 1:41.25 58.26 200m: 3:16.65 47.03 300m: 4:59.35 52.39 400m: 6:30.57 43.90

20. Šimková Linda 12 PK ORCA Bratislava 6:31.82 312 + 57.90
50m: 45.00 45.00 150m: 2:26.68 46.63 250m: 4:12.15 59.73 350m: 5:52.68 43.17

100m: 1:40.05 55.05 200m: 3:12.42 45.74 300m: 5:09.51 57.36 400m: 6:31.82 39.14

21. Križanová Karolína 12 PK ORCA Bratislava 6:42.41 288 + 1:08.49
50m: 43.88 43.88 150m: 2:32.64 51.94 250m: 4:15.42 52.27 350m: 5:56.63 48.65

100m: 1:40.70 56.82 200m: 3:23.15 50.51 300m: 5:07.98 52.56 400m: 6:42.41 45.78

22. Šimková Lea 12 PK ORCA Bratislava 6:59.69 254 + 1:25.77
50m: 45.39 45.39 150m: 2:36.96 52.41 250m: 4:29.99 1:02.12 350m: 6:15.57 44.03

100m: 1:44.55 59.16 200m: 3:27.87 50.91 300m: 5:31.54 1:01.55 400m: 6:59.69 44.12

11 - 12 roč.

1. Moravská Miriam 13 Aquasport Levice 5:47.42 448
50m: 35.78 35.78 150m: 2:03.46 43.72 250m: 3:38.07 51.11 350m: 5:09.85 40.36

100m: 1:19.74 43.96 200m: 2:46.96 43.50 300m: 4:29.49 51.42 400m: 5:47.42 37.57

2. Demínová Olívia 13 PK Nové Zámky 5:50.53 436 + 3.11
50m: 37.01 37.01 150m: 2:03.95 42.82 250m: 3:39.72 52.77 350m: 5:13.24 38.95

100m: 1:21.13 44.12 200m: 2:46.95 43.00 300m: 4:34.29 54.57 400m: 5:50.53 37.29

3. Labantová Tereza 13 Matador Púchov 5:57.89 409 + 10.47
50m: 34.94 34.94 150m: 2:04.86 46.96 250m: 3:42.24 50.59 350m: 5:16.76 41.93

100m: 1:17.90 42.96 200m: 2:51.65 46.79 300m: 4:34.83 52.59 400m: 5:57.89 41.13

4. Kubinčáková Dominika 13 MPK Tvrdošín 6:02.26 395 + 14.84
50m: 36.64 36.64 150m: 2:07.69 45.90 250m: 3:44.27 50.91 350m: 5:20.96 43.69

100m: 1:21.79 45.15 200m: 2:53.36 45.67 300m: 4:37.27 53.00 400m: 6:02.26 41.30

5. Zeleňáková Eliana 13 PK ORCA Bratislava 6:02.87 393 + 15.45
50m: 40.08 40.08 150m: 2:12.10 46.25 250m: 3:51.43 52.35 350m: 5:23.36 41.02

100m: 1:25.85 45.77 200m: 2:59.08 46.98 300m: 4:42.34 50.91 400m: 6:02.87 39.51

6. Barátová Helena 14 Aquasport Levice 6:18.43 346 + 31.01
50m: 45.40 45.40 150m: 2:22.54 46.37 250m: 4:03.18 54.77 350m: 5:39.83 41.65

100m: 1:36.17 50.77 200m: 3:08.41 45.87 300m: 4:58.18 55.00 400m: 6:18.43 38.60

7. Maťošková Barbora 13 MPK Tvrdošín 6:21.19 339 + 33.77
50m: 41.74 41.74 150m: 2:21.39 48.31 250m: 4:00.49 50.78 350m: 5:38.32 44.56

100m: 1:33.08 51.34 200m: 3:09.71 48.32 300m: 4:53.76 53.27 400m: 6:21.19 42.87

8. Kovářová Eliška 13 PK Bohumín 6:28.78 319 + 41.36
50m: 44.83 44.83 150m: 2:34.58 52.62 250m: 4:14.69 47.85 350m: 5:46.67 42.10

100m: 1:41.96 57.13 200m: 3:26.84 52.26 300m: 5:04.57 49.88 400m: 6:28.78 42.11
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 21. - 23.3.2025

disciplína 1, žiačky, 400m polohové preteky, 11 - 12 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

9. Le Anna Khim 13 PK Bohumín 6:35.39 304 + 47.97
50m: 42.73 42.73 150m: 2:21.61 49.97 250m: 4:08.75 57.49 350m: 5:50.90 45.47

100m: 1:31.64 48.91 200m: 3:11.26 49.65 300m: 5:05.43 56.68 400m: 6:35.39 44.49

10. Pieranová Elen 13 PK Bohumín 6:41.77 289 + 54.35
50m: 45.15 45.15 150m: 2:31.67 51.85 250m: 4:15.42 55.23 350m: 5:56.46 46.67

100m: 1:39.82 54.67 200m: 3:20.19 48.52 300m: 5:09.79 54.37 400m: 6:41.77 45.31

disciplína 2 muži, 400m polohové preteky 11 roč. a st.
21.03.2025 - 16:40 Výsledky
Meeting record / Rekord mítingu 4:23.00 Shemberev Maksim AZE Žilina 23.03.2018
Rekord SR sen. 4:13.87 Nagy Richard JTBA Rio de Janeiro (BRA) 06.08.2016
Rekord SR jun. 4:22.54 Dikácz Bence XBSSM Otopeni (ROU) 08.07.2022
bodovanie: AQUA 2024

por. Roč. čas RT b o d y

15 roč. a st.

1. Jablčník František 03 STU Trnava 4:30.11 723
50m: 27.29 27.29 150m: 1:34.84 34.92 250m: 2:49.18 39.50 350m: 3:59.82 30.75

100m: 59.92 32.63 200m: 2:09.68 34.84 300m: 3:29.07 39.89 400m: 4:30.11 30.29

2. Krištof Matiáš Ondrej 09 PK ORCA Bratislava 4:43.50 625 + 13.39
50m: 29.04 29.04 150m: 1:38.20 35.87 250m: 2:56.12 41.75 350m: 4:11.51 31.77

100m: 1:02.33 33.29 200m: 2:14.37 36.17 300m: 3:39.74 43.62 400m: 4:43.50 31.99

3. Liptai Matej 08 PK Martin 4:53.51 563 + 23.40
50m: 28.40 28.40 150m: 1:41.68 39.31 250m: 3:02.55 42.92 350m: 4:20.14 34.47

100m: 1:02.37 33.97 200m: 2:19.63 37.95 300m: 3:45.67 43.12 400m: 4:53.51 33.37

4. Čačaný Lukáš 09 STU Trnava 4:54.85 556 + 24.74
50m: 31.27 31.27 150m: 1:47.31 38.58 250m: 3:05.82 41.44 350m: 4:23.28 35.14

100m: 1:08.73 37.46 200m: 2:24.38 37.07 300m: 3:48.14 42.32 400m: 4:54.85 31.57

5. Gray Oliver 07 XBS swimming 4:58.58 535 + 28.47
50m: 27.96 27.96 150m: 1:42.19 40.44 250m: 3:04.93 42.87 350m: 4:24.81 35.39

100m: 1:01.75 33.79 200m: 2:22.06 39.87 300m: 3:49.42 44.49 400m: 4:58.58 33.77

6. Áron Richard 06 ŠKP Košice 4:59.29 531 + 29.18
50m: 28.61 28.61 150m: 1:43.50 39.32 250m: 3:04.99 42.70 350m: 4:25.10 35.68

100m: 1:04.18 35.57 200m: 2:22.29 38.79 300m: 3:49.42 44.43 400m: 4:59.29 34.19

7. Filip Tadeáš 08 SPORTSTYL Hradec Králové 5:00.85 523 + 30.74
50m: 31.48 31.48 150m: 1:48.02 38.97 250m: 3:09.27 43.10 350m: 4:28.28 35.58

100m: 1:09.05 37.57 200m: 2:26.17 38.15 300m: 3:52.70 43.43 400m: 5:00.85 32.57

8. Kačáni Adrián 09 PK ORCA Bratislava 5:02.74 513 + 32.63
50m: 32.02 32.02 150m: 1:48.46 39.46 250m: 3:09.03 43.12 350m: 4:29.21 35.12

100m: 1:09.00 36.98 200m: 2:25.91 37.45 300m: 3:54.09 45.06 400m: 5:02.74 33.53

9. Dohnal Martin 10 J&T Sport Team 5:08.15 487 + 38.04
50m: 31.55 31.55 150m: 1:50.68 41.85 250m: 3:15.45 44.39 350m: 4:35.45 35.57

100m: 1:08.83 37.28 200m: 2:31.06 40.38 300m: 3:59.88 44.43 400m: 5:08.15 32.70

10. Andreji Adam 08 ŠKP Košice 5:08.64 485 + 38.53
50m: 29.96 29.96 150m: 1:45.41 39.96 250m: 3:11.07 45.55 350m: 4:33.18 36.36

100m: 1:05.45 35.49 200m: 2:25.52 40.11 300m: 3:56.82 45.75 400m: 5:08.64 35.46

11. Rovnianek Tomáš 09 PK Martin 5:15.87 452 + 45.76
50m: 32.84 32.84 150m: 1:52.61 41.43 250m: 3:19.04 45.26 350m: 4:43.07 37.13

100m: 1:11.18 38.34 200m: 2:33.78 41.17 300m: 4:05.94 46.90 400m: 5:15.87 32.80
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 21. - 23.3.2025

disciplína 2, muži, 400m polohové preteky, 15 roč. a st.

por. Roč. čas RT b o d y

12. Reich Dávid 10 PK Martin 5:20.10 434 + 49.99
50m: 33.11 33.11 150m: 1:52.31 40.47 250m: 3:17.99 46.57 350m: 4:43.70 37.82

100m: 1:11.84 38.73 200m: 2:31.42 39.11 300m: 4:05.88 47.89 400m: 5:20.10 36.40

13. Jakubček Ján 10 Piešťanský PK 5:22.69 424 + 52.58
50m: 32.71 32.71 150m: 1:54.51 42.43 250m: 3:21.16 44.61 350m: 4:45.74 38.69

100m: 1:12.08 39.37 200m: 2:36.55 42.04 300m: 4:07.05 45.89 400m: 5:22.69 36.95

14. Boháč Richard 07 PK ORCA Bratislava 5:26.99 407 + 56.88
50m: 32.04 32.04 150m: 1:52.42 42.89 250m: 3:23.38 48.22 350m: 4:49.99 36.98

100m: 1:09.53 37.49 200m: 2:35.16 42.74 300m: 4:13.01 49.63 400m: 5:26.99 37.00

15. Janiga Tomáš 08 PK ORCA Bratislava 5:29.59 398 + 59.48
50m: 34.61 34.61 150m: 2:01.68 43.02 250m: 3:28.04 44.18 350m: 4:51.62 38.45

100m: 1:18.66 44.05 200m: 2:43.86 42.18 300m: 4:13.17 45.13 400m: 5:29.59 37.97

16. Kertész Filip 09 Elite Standard Academy 5:30.47 395 + 1:00.36
50m: 35.57 35.57 150m: 2:01.04 41.58 250m: 3:28.98 47.67 350m: 4:54.62 37.80

100m: 1:19.46 43.89 200m: 2:41.31 40.27 300m: 4:16.82 47.84 400m: 5:30.47 35.85

17. Ščepán Branislav 10 PK ORCA Bratislava 5:34.01 382 + 1:03.90
50m: 32.98 32.98 150m: 1:59.71 44.89 250m: 3:31.78 48.57 350m: 4:58.10 37.53

100m: 1:14.82 41.84 200m: 2:43.21 43.50 300m: 4:20.57 48.79 400m: 5:34.01 35.91

18. Zajíc Adam 10 Elite Standard Academy 5:35.16 378 + 1:05.05
50m: 33.51 33.51 150m: 2:00.30 44.28 250m: 3:30.57 45.91 350m: 4:57.57 40.15

100m: 1:16.02 42.51 200m: 2:44.66 44.36 300m: 4:17.42 46.85 400m: 5:35.16 37.59

19. Karageorgiev Nicolas 09 XBS swimming 5:35.87 376 + 1:05.76
50m: 35.54 35.54 150m: 2:02.58 43.76 250m: 3:32.90 47.81 350m: 4:58.73 38.03

100m: 1:18.82 43.28 200m: 2:45.09 42.51 300m: 4:20.70 47.80 400m: 5:35.87 37.14

20. Jasenčák Matej 03 PK ORCA Bratislava 5:36.41 374 + 1:06.30
50m: 32.92 32.92 150m: 2:00.12 47.17 250m: 3:30.91 44.91 350m: 4:57.70 40.82

100m: 1:12.95 40.03 200m: 2:46.00 45.88 300m: 4:16.88 45.97 400m: 5:36.41 38.71

21. Kratochvíl Patrik 10 PK ORCA Bratislava 5:37.56 370 + 1:07.45
50m: 33.89 33.89 150m: 1:58.86 44.44 250m: 3:30.53 48.38 350m: 5:01.39 40.54

100m: 1:14.42 40.53 200m: 2:42.15 43.29 300m: 4:20.85 50.32 400m: 5:37.56 36.17

22. Brisuda Alexander 10 PK ORCA Bratislava 5:45.11 346 + 1:15.00
50m: 35.48 35.48 150m: 2:03.98 44.14 250m: 3:38.40 50.10 350m: 5:06.49 38.03

100m: 1:19.84 44.36 200m: 2:48.30 44.32 300m: 4:28.46 50.06 400m: 5:45.11 38.62

23. Hanták Marek 10 Matador Púchov 5:48.50 336 + 1:18.39
50m: 34.02 34.02 150m: 2:00.38 44.59 250m: 3:38.35 52.16 350m: 5:10.33 39.47

100m: 1:15.79 41.77 200m: 2:46.19 45.81 300m: 4:30.86 52.51 400m: 5:48.50 38.17

24. Roman Viktor 08 PK ORCA Bratislava 5:53.43 323 + 1:23.32
50m: 35.50 35.50 150m: 2:04.46 43.41 250m: 3:38.64 52.60 350m: 5:14.49 42.62

100m: 1:21.05 45.55 200m: 2:46.04 41.58 300m: 4:31.87 53.23 400m: 5:53.43 38.94

25. Menšík Matyáš 10 PK Bohumín 6:03.07 297 + 1:32.96
50m: 35.20 35.20 150m: 2:04.99 48.15 250m: 3:40.69 47.67 350m: 5:16.44 46.64

100m: 1:16.84 41.64 200m: 2:53.02 48.03 300m: 4:29.80 49.11 400m: 6:03.07 46.63

DSQ Macášek Jakub 09 PK ORCA Bratislava
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke. (Čas: 17:08)
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 21. - 23.3.2025

disciplína 2, muži, 400m polohové preteky

13 - 14 roč.

1. Brambilla Matteo 11 Aquasport Levice 5:13.69 461
50m: 32.65 32.65 150m: 1:52.89 40.16 250m: 3:17.27 46.14 350m: 4:40.17 36.63

100m: 1:12.73 40.08 200m: 2:31.13 38.24 300m: 4:03.54 46.27 400m: 5:13.69 33.52

2. Pirk Roland 11 XBS swimming 5:14.56 458 + 0.87
50m: 35.15 35.15 150m: 1:56.85 40.80 250m: 3:19.83 43.29 350m: 4:40.24 34.98

100m: 1:16.05 40.90 200m: 2:36.54 39.69 300m: 4:05.26 45.43 400m: 5:14.56 34.32

3. Néma Dominik 11 PK ORCA Bratislava 5:16.69 448 + 3.00
50m: 33.53 33.53 150m: 1:52.95 39.49 250m: 3:18.60 45.94 350m: 4:41.90 36.32

100m: 1:13.46 39.93 200m: 2:32.66 39.71 300m: 4:05.58 46.98 400m: 5:16.69 34.79

4. Mičo Tomáš 12 PK Martin 5:25.68 412 + 11.99
50m: 33.10 33.10 150m: 1:55.37 42.14 250m: 3:22.60 45.33 350m: 4:47.97 38.77

100m: 1:13.23 40.13 200m: 2:37.27 41.90 300m: 4:09.20 46.60 400m: 5:25.68 37.71

5. Bela Ivan 11 PK Martin 5:26.97 407 + 13.28
50m: 32.94 32.94 150m: 1:57.65 43.87 250m: 3:21.02 41.24 350m: 4:49.09 41.70

100m: 1:13.78 40.84 200m: 2:39.78 42.13 300m: 4:07.39 46.37 400m: 5:26.97 37.88

6. Kuznetsov Konstantin 11 PK ORCA Bratislava 5:43.32 352 + 29.63
50m: 33.57 33.57 150m: 2:01.53 44.13 250m: 3:34.91 50.37 350m: 5:06.52 39.96

100m: 1:17.40 43.83 200m: 2:44.54 43.01 300m: 4:26.56 51.65 400m: 5:43.32 36.80

7. Šmíd Matěj 12 Elite Standard Academy 5:43.42 352 + 29.73
50m: 37.06 37.06 150m: 2:08.35 45.35 250m: 3:40.77 48.62 350m: 5:06.31 37.68

100m: 1:23.00 45.94 200m: 2:52.15 43.80 300m: 4:28.63 47.86 400m: 5:43.42 37.11

8. Vrobel Michael 12 MPK Tvrdošín 5:44.05 350 + 30.36
50m: 38.16 38.16 150m: 2:07.13 43.36 250m: 3:36.70 46.31 350m: 5:04.59 40.39

100m: 1:23.77 45.61 200m: 2:50.39 43.26 300m: 4:24.20 47.50 400m: 5:44.05 39.46

9. Komora Martin 12 ŠKP Košice 5:54.38 320 + 40.69
50m: 36.79 36.79 150m: 2:09.12 45.71 250m: 3:42.15 48.01 350m: 5:14.62 42.06

100m: 1:23.41 46.62 200m: 2:54.14 45.02 300m: 4:32.56 50.41 400m: 5:54.38 39.76

10. Bárta Lukáš 12 Elite Standard Academy 6:04.77 293 + 51.08
50m: 37.33 37.33 150m: 2:11.43 46.03 250m: 3:48.66 52.12 350m: 5:23.64 40.55

100m: 1:25.40 48.07 200m: 2:56.54 45.11 300m: 4:43.09 54.43 400m: 6:04.77 41.13

11. Bodický Šimon 12 PK ORCA Bratislava 6:20.76 258 + 1:07.07
50m: 38.49 38.49 150m: 2:20.04 47.70 250m: 3:59.36 50.07 350m: 5:37.87 44.68

100m: 1:32.34 53.85 200m: 3:09.29 49.25 300m: 4:53.19 53.83 400m: 6:20.76 42.89

11 - 12 roč.

1. Gavula Stanislav 13 MPK Tvrdošín 5:54.95 318
50m: 37.48 37.48 150m: 2:12.70 46.62 250m: 3:46.21 48.21 350m: 5:16.61 40.87

100m: 1:26.08 48.60 200m: 2:58.00 45.30 300m: 4:35.74 49.53 400m: 5:54.95 38.34

2. Hanták Tymon 13 Matador Púchov 6:09.53 282 + 14.58
50m: 37.68 37.68 150m: 2:10.82 46.70 250m: 3:48.91 52.19 350m: 5:26.70 44.23

100m: 1:24.12 46.44 200m: 2:56.72 45.90 300m: 4:42.47 53.56 400m: 6:09.53 42.83

3. Šmíd Štěpán 14 Elite Standard Academy 6:15.18 270 + 20.23
50m: 42.57 42.57 150m: 2:24.00 47.16 250m: 4:01.91 51.82 350m: 5:33.49 42.11

100m: 1:36.84 54.27 200m: 3:10.09 46.09 300m: 4:51.38 49.47 400m: 6:15.18 41.69
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 21. - 23.3.2025

disciplína 3 ženy, 800m voľný spôsob 11 roč. a st.
21.03.2025 - 17:11 Výsledky
Meeting record / Rekord mítingu 8:47.15 Risztov Éva HUN Žilina 19.03.2010
Rekord SR sen. 8:50.65 Moravcová Martina KUPI Ljubljana (SLO) 11.05.1996
Rekord SR jun. 9:00.46 Rusinová Silvia SKPKO Praha (CZE) 16.03.1989
bodovanie: AQUA 2024

por. Roč. čas RT b o d y

1. Orosz Sára 09 PK Azeta 9:12.32 676
50m: 30.34 30.34 250m: 2:46.17 34.45 450m: 5:06.86 35.13 650m: 7:28.72 35.18

100m: 1:03.72 33.38 300m: 3:21.46 35.29 500m: 5:42.38 35.52 700m: 8:04.59 35.87
150m: 1:37.18 33.46 350m: 3:56.34 34.88 550m: 6:17.70 35.32 750m: 8:38.72 34.13
200m: 2:11.72 34.54 400m: 4:31.73 35.39 600m: 6:53.54 35.84 800m: 9:12.32 33.60

2. Benková Laura 00 Považskobystrický PO 9:22.81 639 + 10.49
50m: 29.82 29.82 250m: 2:46.05 34.45 450m: 5:07.58 35.53 650m: 7:33.42 36.61

100m: 1:03.29 33.47 300m: 3:21.54 35.49 500m: 5:43.53 35.95 700m: 8:10.73 37.31
150m: 1:36.84 33.55 350m: 3:56.54 35.00 550m: 6:19.79 36.26 750m: 8:46.74 36.01
200m: 2:11.60 34.76 400m: 4:32.05 35.51 600m: 6:56.81 37.02 800m: 9:22.81 36.07

3. Krištofíková Simona 10 Považskobystrický PO 9:28.61 619 + 16.29
50m: 30.73 30.73 250m: 2:52.04 36.11 450m: 5:16.93 36.07 650m: 7:43.09 36.67

100m: 1:05.52 34.79 300m: 3:27.87 35.83 500m: 5:53.76 36.83 700m: 8:19.55 36.46
150m: 1:40.59 35.07 350m: 4:03.95 36.08 550m: 6:29.87 36.11 750m: 8:54.89 35.34
200m: 2:15.93 35.34 400m: 4:40.86 36.91 600m: 7:06.42 36.55 800m: 9:28.61 33.72

4. Gray Sophia 09 SPORT CLUB Senec 9:42.04 577 + 29.72
50m: 32.38 32.38 250m: 2:57.19 36.62 450m: 5:24.61 36.86 650m: 7:52.92 36.99

100m: 1:08.03 35.65 300m: 3:33.91 36.72 500m: 6:01.93 37.32 700m: 8:30.05 37.13
150m: 1:43.96 35.93 350m: 4:10.56 36.65 550m: 6:38.71 36.78 750m: 9:06.55 36.50
200m: 2:20.57 36.61 400m: 4:47.75 37.19 600m: 7:15.93 37.22 800m: 9:42.04 35.49

5. Kolníková Veronika 90 TJ Znojmo 9:43.65 573 + 31.33
50m: 30.91 30.91 250m: 2:55.69 36.41 450m: 5:24.51 37.17 650m: 7:54.39 37.60

100m: 1:06.11 35.20 300m: 3:32.88 37.19 500m: 6:02.13 37.62 700m: 8:31.94 37.55
150m: 1:42.38 36.27 350m: 4:09.64 36.76 550m: 6:39.23 37.10 750m: 9:08.53 36.59
200m: 2:19.28 36.90 400m: 4:47.34 37.70 600m: 7:16.79 37.56 800m: 9:43.65 35.12

6. Váczyová Vilma 10 ŠKP Košice 9:46.77 563 + 34.45
50m: 31.92 31.92 250m: 2:55.83 37.45 450m: 5:24.53 37.52 650m: 7:56.54 38.43

100m: 1:06.08 34.16 300m: 3:32.19 36.36 500m: 6:01.81 37.28 700m: 8:34.19 37.65
150m: 1:42.30 36.22 350m: 4:09.66 37.47 550m: 6:40.41 38.60 750m: 9:11.19 37.00
200m: 2:18.38 36.08 400m: 4:47.01 37.35 600m: 7:18.11 37.70 800m: 9:46.77 35.58

7. Vytykáčová Stela 11 PK Martin 9:46.81 563 + 34.49
50m: 32.35 32.35 250m: 2:57.63 36.50 450m: 5:26.45 37.14 650m: 7:57.12 37.44

100m: 1:08.06 35.71 300m: 3:34.66 37.03 500m: 6:03.86 37.41 700m: 8:34.74 37.62
150m: 1:44.42 36.36 350m: 4:11.76 37.10 550m: 6:41.70 37.84 750m: 9:11.41 36.67
200m: 2:21.13 36.71 400m: 4:49.31 37.55 600m: 7:19.68 37.98 800m: 9:46.81 35.40

8. Štangová Gréta 10 ŠKP Košice 9:58.05 532 + 45.73
50m: 32.77 32.77 250m: 3:00.34 37.46 450m: 5:32.19 38.29 650m: 8:06.95 38.98

100m: 1:08.98 36.21 300m: 3:37.78 37.44 500m: 6:10.42 38.23 700m: 8:44.80 37.85
150m: 1:45.82 36.84 350m: 4:15.88 38.10 550m: 6:48.90 38.48 750m: 9:22.62 37.82
200m: 2:22.88 37.06 400m: 4:53.90 38.02 600m: 7:27.97 39.07 800m: 9:58.05 35.43

9. Trněná Leontýna 07 TJ Znojmo 9:59.48 528 + 47.16
50m: 31.05 31.05 250m: 2:59.59 37.72 450m: 5:31.78 38.68 650m: 8:06.34 39.60

100m: 1:06.31 35.26 300m: 3:37.44 37.85 500m: 6:10.02 38.24 700m: 8:44.94 38.60
150m: 1:44.22 37.91 350m: 4:15.25 37.81 550m: 6:48.59 38.57 750m: 9:22.96 38.02
200m: 2:21.87 37.65 400m: 4:53.10 37.85 600m: 7:26.74 38.15 800m: 9:59.48 36.52

10. Fiedlerová Stella 12 Elite Standard Academy 10:05.66 512 + 53.34
50m: 32.16 32.16 250m: 3:02.94 38.10 450m: 5:38.50 38.80 650m: 8:14.43 38.42

100m: 1:09.16 37.00 300m: 3:41.69 38.75 500m: 6:17.91 39.41 700m: 8:53.00 38.57
150m: 1:46.38 37.22 350m: 4:20.59 38.90 550m: 6:56.81 38.90 750m: 9:29.63 36.63
200m: 2:24.84 38.46 400m: 4:59.70 39.11 600m: 7:36.01 39.20 800m: 10:05.66 36.03
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 21. - 23.3.2025

disciplína 3, ženy, 800m voľný spôsob, 11 roč. a st.

por. Roč. čas RT b o d y

11. Jurgová Lucia 09 Matador Púchov 10:12.76 495 + 1:00.44
50m: 33.60 33.60 250m: 3:08.06 38.70 450m: 5:44.04 38.63 650m: 8:19.70 38.54

100m: 1:11.86 38.26 300m: 3:47.39 39.33 500m: 6:23.16 39.12 700m: 8:58.43 38.73
150m: 1:50.29 38.43 350m: 4:26.20 38.81 550m: 7:01.95 38.79 750m: 9:36.19 37.76
200m: 2:29.36 39.07 400m: 5:05.41 39.21 600m: 7:41.16 39.21 800m: 10:12.76 36.57

12. Mešová Sofia Katarína 08 STU Trnava 10:14.98 489 + 1:02.66
50m: 33.62 33.62 250m: 3:07.94 38.88 450m: 5:44.35 38.72 650m: 8:20.19 38.41

100m: 1:11.69 38.07 300m: 3:47.48 39.54 500m: 6:23.95 39.60 700m: 8:59.50 39.31
150m: 1:49.90 38.21 350m: 4:26.18 38.70 550m: 7:02.68 38.73 750m: 9:37.59 38.09
200m: 2:29.06 39.16 400m: 5:05.63 39.45 600m: 7:41.78 39.10 800m: 10:14.98 37.39

13. Mucinová Lenka 09 STU Trnava 10:15.51 488 + 1:03.19
50m: 32.83 32.83 250m: 3:06.24 38.83 450m: 5:42.89 39.21 650m: 8:20.24 38.67

100m: 1:10.13 37.30 300m: 3:45.40 39.16 500m: 6:22.40 39.51 700m: 8:59.70 39.46
150m: 1:48.41 38.28 350m: 4:24.14 38.74 550m: 7:02.01 39.61 750m: 9:38.14 38.44
200m: 2:27.41 39.00 400m: 5:03.68 39.54 600m: 7:41.57 39.56 800m: 10:15.51 37.37

14. Kertész Karolina 12 Elite Standard Academy 10:19.57 479 + 1:07.25
50m: 33.74 33.74 250m: 3:08.32 38.92 450m: 5:44.94 38.67 650m: 8:23.75 39.17

100m: 1:12.02 38.28 300m: 3:47.22 38.90 500m: 6:24.71 39.77 700m: 9:03.23 39.48
150m: 1:50.65 38.63 350m: 4:26.32 39.10 550m: 7:04.26 39.55 750m: 9:42.46 39.23
200m: 2:29.40 38.75 400m: 5:06.27 39.95 600m: 7:44.58 40.32 800m: 10:19.57 37.11

15. Fabíková Kristýna 11 PK Nový Jičín 10:21.67 474 + 1:09.35
50m: 33.93 33.93 250m: 3:11.80 40.16 450m: 5:51.33 39.87 650m: 8:29.19 38.64

100m: 1:12.47 38.54 300m: 3:51.92 40.12 500m: 6:31.60 40.27 700m: 9:07.61 38.42
150m: 1:51.72 39.25 350m: 4:31.63 39.71 550m: 7:10.95 39.35 750m: 9:45.03 37.42
200m: 2:31.64 39.92 400m: 5:11.46 39.83 600m: 7:50.55 39.60 800m: 10:21.67 36.64

16. Rakúsová Nela 08 STU Trnava 10:28.57 458 + 1:16.25
50m: 34.59 34.59 250m: 3:10.76 39.66 450m: 5:49.63 39.93 650m: 8:31.10 40.55

100m: 1:12.52 37.93 300m: 3:49.97 39.21 500m: 6:29.86 40.23 700m: 9:11.28 40.18
150m: 1:51.54 39.02 350m: 4:29.87 39.90 550m: 7:10.22 40.36 750m: 9:50.85 39.57
200m: 2:31.10 39.56 400m: 5:09.70 39.83 600m: 7:50.55 40.33 800m: 10:28.57 37.72

17. Vnuková Anna 09 Elite Standard Academy 10:31.17 453 + 1:18.85
50m: 33.01 33.01 250m: 3:09.24 39.63 450m: 5:49.64 40.57 650m: 8:30.74 40.52

100m: 1:11.07 38.06 300m: 3:48.74 39.50 500m: 6:29.74 40.10 700m: 9:11.15 40.41
150m: 1:50.15 39.08 350m: 4:29.23 40.49 550m: 7:10.51 40.77 750m: 9:51.04 39.89
200m: 2:29.61 39.46 400m: 5:09.07 39.84 600m: 7:50.22 39.71 800m: 10:31.17 40.13

18. Cáková Alžbeta 10 PK ORCA Bratislava 10:32.22 450 + 1:19.90
50m: 35.40 35.40 250m: 3:12.79 39.77 450m: 5:54.57 40.80 650m: 8:36.81 40.58

100m: 1:14.30 38.90 300m: 3:52.46 39.67 500m: 6:34.91 40.34 700m: 9:16.84 40.03
150m: 1:54.06 39.76 350m: 4:33.47 41.01 550m: 7:15.88 40.97 750m: 9:56.62 39.78
200m: 2:33.02 38.96 400m: 5:13.77 40.30 600m: 7:56.23 40.35 800m: 10:32.22 35.60

19. Štrbáková Simona 12 PK Martin 10:36.91 440 + 1:24.59
50m: 33.28 33.28 250m: 3:08.80 39.37 450m: 5:50.80 40.29 650m: 8:36.56 40.73

100m: 1:11.27 37.99 300m: 3:48.89 40.09 500m: 6:32.54 41.74 700m: 9:18.41 41.85
150m: 1:49.93 38.66 350m: 4:28.85 39.96 550m: 7:13.81 41.27 750m: 9:58.40 39.99
200m: 2:29.43 39.50 400m: 5:10.51 41.66 600m: 7:55.83 42.02 800m: 10:36.91 38.51

20. Figurová Eliška 09 PK Bohumín 10:38.46 437 + 1:26.14
50m: 35.27 35.27 250m: 3:17.52 40.53 450m: 6:00.17 40.54 650m: 8:41.52 39.88

100m: 1:15.04 39.77 300m: 3:58.75 41.23 500m: 6:40.56 40.39 700m: 9:22.04 40.52
150m: 1:55.76 40.72 350m: 4:39.00 40.25 550m: 7:20.97 40.41 750m: 10:01.02 38.98
200m: 2:36.99 41.23 400m: 5:19.63 40.63 600m: 8:01.64 40.67 800m: 10:38.46 37.44

21. Spišáková Alexandra 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 10:40.49 433 + 1:28.17
50m: 35.09 35.09 250m: 3:14.03 40.38 450m: 5:57.37 41.59 650m: 8:43.31 42.31

100m: 1:14.17 39.08 300m: 3:54.83 40.80 500m: 6:38.14 40.77 700m: 9:23.15 39.84
150m: 1:54.18 40.01 350m: 4:35.04 40.21 550m: 7:19.97 41.83 750m: 10:03.88 40.73
200m: 2:33.65 39.47 400m: 5:15.78 40.74 600m: 8:01.00 41.03 800m: 10:40.49 36.61
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22. Štěpánová Sophia Anna 11 Elite Standard Academy 10:42.10 430 + 1:29.78
50m: 34.66 34.66 250m: 3:14.18 40.10 450m: 5:57.34 41.18 650m: 8:41.02 41.48

100m: 1:13.92 39.26 300m: 3:54.68 40.50 500m: 6:38.13 40.79 700m: 9:21.59 40.57
150m: 1:53.91 39.99 350m: 4:35.32 40.64 550m: 7:19.11 40.98 750m: 10:02.00 40.41
200m: 2:34.08 40.17 400m: 5:16.16 40.84 600m: 7:59.54 40.43 800m: 10:42.10 40.10

23. Zeleňáková Lesana 11 PK ORCA Bratislava 10:45.65 423 + 1:33.33
50m: 36.34 36.34 250m: 3:21.38 41.44 450m: 6:07.35 41.19 650m: 8:51.34 41.58

100m: 1:16.23 39.89 300m: 4:03.40 42.02 500m: 6:48.20 40.85 700m: 9:30.91 39.57
150m: 1:58.20 41.97 350m: 4:45.41 42.01 550m: 7:29.48 41.28 750m: 10:10.62 39.71
200m: 2:39.94 41.74 400m: 5:26.16 40.75 600m: 8:09.76 40.28 800m: 10:45.65 35.03

24. Kouassi Rita Marion 10 ŠKP Košice 10:48.04 418 + 1:35.72
50m: 33.88 33.88 250m: 3:10.56 40.40 450m: 5:58.61 42.83 650m: 8:49.12 42.70

100m: 1:11.69 37.81 300m: 3:51.91 41.35 500m: 6:41.68 43.07 700m: 9:31.84 42.72
150m: 1:50.81 39.12 350m: 4:33.49 41.58 550m: 7:23.97 42.29 750m: 10:10.55 38.71
200m: 2:30.16 39.35 400m: 5:15.78 42.29 600m: 8:06.42 42.45 800m: 10:48.04 37.49

25. Kostková Stela 10 Elite Standard Academy 10:58.14 399 + 1:45.82
50m: 35.28 35.28 250m: 3:20.50 41.61 450m: 6:08.42 41.96 650m: 8:55.49 41.72

100m: 1:16.07 40.79 300m: 4:02.91 42.41 500m: 6:50.84 42.42 700m: 9:37.19 41.70
150m: 1:57.28 41.21 350m: 4:45.22 42.31 550m: 7:31.99 41.15 750m: 10:17.94 40.75
200m: 2:38.89 41.61 400m: 5:26.46 41.24 600m: 8:13.77 41.78 800m: 10:58.14 40.20

26. Hlivjáková Markéta Marta 09 Nereus Žilina 10:59.37 397 + 1:47.05
50m: 33.38 33.38 250m: 3:13.72 41.62 450m: 6:02.81 42.35 650m: 8:54.51 43.41

100m: 1:11.77 38.39 300m: 3:55.18 41.46 500m: 6:45.32 42.51 700m: 9:37.10 42.59
150m: 1:51.79 40.02 350m: 4:37.65 42.47 550m: 7:28.27 42.95 750m: 10:19.91 42.81
200m: 2:32.10 40.31 400m: 5:20.46 42.81 600m: 8:11.10 42.83 800m: 10:59.37 39.46

27. Dubčáková Janka 09 PK ORCA Bratislava 11:03.00 390 + 1:50.68
50m: 36.38 36.38 250m: 3:23.42 42.44 450m: 6:10.01 42.09 650m: 8:59.20 42.94

100m: 1:17.25 40.87 300m: 4:05.00 41.58 500m: 6:51.22 41.21 700m: 9:40.83 41.63
150m: 1:59.08 41.83 350m: 4:46.37 41.37 550m: 7:34.19 42.97 750m: 10:22.98 42.15
200m: 2:40.98 41.90 400m: 5:27.92 41.55 600m: 8:16.26 42.07 800m: 11:03.00 40.02

28. Mikulincová Silvia 10 STU Trnava 11:08.05 382 + 1:55.73
50m: 38.00 38.00 250m: 3:26.63 42.30 450m: 6:15.57 42.22 650m: 9:05.03 42.40

100m: 1:20.41 42.41 300m: 4:08.54 41.91 500m: 6:57.61 42.04 700m: 9:47.20 42.17
150m: 2:02.36 41.95 350m: 4:51.14 42.60 550m: 7:40.31 42.70 750m: 10:28.00 40.80
200m: 2:44.33 41.97 400m: 5:33.35 42.21 600m: 8:22.63 42.32 800m: 11:08.05 40.05

29. Pätoprstá Simona 11 PK Pezinok 11:08.76 380 + 1:56.44
50m: 37.67 37.67 250m: 3:27.05 43.34 450m: 6:18.47 43.16 650m: 9:08.04 41.71

100m: 1:19.10 41.43 300m: 4:10.23 43.18 500m: 7:01.68 43.21 700m: 9:50.34 42.30
150m: 2:01.52 42.42 350m: 4:52.59 42.36 550m: 7:43.70 42.02 750m: 10:30.69 40.35
200m: 2:43.71 42.19 400m: 5:35.31 42.72 600m: 8:26.33 42.63 800m: 11:08.76 38.07

30. Belová Darina 13 PK Martin 11:13.57 372 + 2:01.25
50m: 36.19 36.19 250m: 3:26.32 42.65 450m: 6:17.09 41.92 650m: 9:08.61 42.60

100m: 1:18.59 42.40 300m: 4:09.67 43.35 500m: 7:00.49 43.40 700m: 9:51.50 42.89
150m: 2:00.66 42.07 350m: 4:51.71 42.04 550m: 7:43.46 42.97 750m: 10:34.46 42.96
200m: 2:43.67 43.01 400m: 5:35.17 43.46 600m: 8:26.01 42.55 800m: 11:13.57 39.11

31. Benková Sára 11 Nereus Žilina 11:13.88 372 + 2:01.56
50m: 35.44 35.44 250m: 3:22.45 42.70 450m: 6:15.63 42.88 650m: 9:09.83 43.45

100m: 1:15.47 40.03 300m: 4:05.00 42.55 500m: 6:58.86 43.23 700m: 9:51.84 42.01
150m: 1:57.41 41.94 350m: 4:48.60 43.60 550m: 7:42.38 43.52 750m: 10:34.08 42.24
200m: 2:39.75 42.34 400m: 5:32.75 44.15 600m: 8:26.38 44.00 800m: 11:13.88 39.80

32. Pospiechová Alica 11 Piešťanský PK 11:16.68 367 + 2:04.36
50m: 35.21 35.21 250m: 3:24.59 42.74 450m: 6:17.73 43.19 650m: 9:11.56 43.36

100m: 1:15.98 40.77 300m: 4:08.16 43.57 500m: 7:01.51 43.78 700m: 9:54.87 43.31
150m: 1:58.87 42.89 350m: 4:51.15 42.99 550m: 7:44.41 42.90 750m: 10:37.12 42.25
200m: 2:41.85 42.98 400m: 5:34.54 43.39 600m: 8:28.20 43.79 800m: 11:16.68 39.56
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33. Barkáčová Anna Dorota 10 PK ORCA Bratislava 11:23.97 356 + 2:11.65
50m: 37.06 37.06 250m: 3:25.86 42.62 450m: 6:19.53 42.87 650m: 9:15.96 43.70

100m: 1:17.94 40.88 300m: 4:09.76 43.90 500m: 7:04.51 44.98 700m: 10:00.25 44.29
150m: 2:00.07 42.13 350m: 4:52.48 42.72 550m: 7:47.93 43.42 750m: 10:42.93 42.68
200m: 2:43.24 43.17 400m: 5:36.66 44.18 600m: 8:32.26 44.33 800m: 11:23.97 41.04

34. Serbousková Karolína 12 Elite Standard Academy 11:28.28 349 + 2:15.96
50m: 36.06 36.06 250m: 3:30.80 44.11 450m: 6:28.25 43.19 650m: 9:23.58 42.76

100m: 1:18.75 42.69 300m: 4:15.51 44.71 500m: 7:13.09 44.84 700m: 10:06.92 43.34
150m: 2:02.04 43.29 350m: 4:59.78 44.27 550m: 7:56.75 43.66 750m: 10:48.27 41.35
200m: 2:46.69 44.65 400m: 5:45.06 45.28 600m: 8:40.82 44.07 800m: 11:28.28 40.01

35. Kratka Bibiana 12 PK Pezinok 11:48.01 321 + 2:35.69
50m: 35.10 35.10 250m: 3:32.04 45.00 450m: 6:34.10 45.86 650m: 9:35.50 44.27

100m: 1:17.41 42.31 300m: 4:17.11 45.07 500m: 7:20.85 46.75 700m: 10:20.32 44.82
150m: 2:01.61 44.20 350m: 5:02.83 45.72 550m: 8:04.87 44.02 750m: 11:05.33 45.01
200m: 2:47.04 45.43 400m: 5:48.24 45.41 600m: 8:51.23 46.36 800m: 11:48.01 42.68

36. Slováková Patrícia 10 PK ORCA Bratislava 11:50.47 317 + 2:38.15
50m: 38.20 38.20 250m: 3:37.08 44.73 450m: 6:39.55 45.30 650m: 9:42.56 46.05

100m: 1:23.21 45.01 300m: 4:22.45 45.37 500m: 7:25.89 46.34 700m: 10:26.78 44.22
150m: 2:07.13 43.92 350m: 5:08.09 45.64 550m: 8:10.96 45.07 750m: 11:10.27 43.49
200m: 2:52.35 45.22 400m: 5:54.25 46.16 600m: 8:56.51 45.55 800m: 11:50.47 40.20

37. Žuffová Nela 13 MPK Tvrdošín 13:14.11 227 + 4:01.79
50m: 41.65 41.65 250m: 4:02.35 51.37 450m: 7:29.15 51.82 650m: 10:53.43 50.57

100m: 1:29.95 48.30 300m: 4:54.69 52.34 500m: 8:20.86 51.71 700m: 11:43.16 49.73
150m: 2:20.29 50.34 350m: 5:46.18 51.49 550m: 9:12.14 51.28 750m: 12:30.16 47.00
200m: 3:10.98 50.69 400m: 6:37.33 51.15 600m: 10:02.86 50.72 800m: 13:14.11 43.95

disciplína 4 muži, 1500m voľný spôsob 11 roč. a st.
21.03.2025 - 18:10 Výsledky
Meeting record / Rekord mítingu 15:14.11 Kis Gergő HUN Žilina 21.03.2014
Rekord SR sen. 15:04.03 Nagy Richard JTBA Kazaň (RUS) 08.08.2015
Rekord SR jun. 15:49.30 Nagy Richard JTBA Bratislava 27.05.2011
bodovanie: AQUA 2024

por. Roč. čas RT b o d y

1. Fekete Samuel 07 PK ORCA Bratislava 16:17.07 708
50m: 29.72 29.72 450m: 4:47.31 32.42 850m: 9:11.49 33.43 1250m: 13:35.93 32.38

100m: 1:02.71 32.99 500m: 5:20.18 32.87 900m: 9:44.74 33.25 1300m: 14:09.08 33.15
150m: 1:34.25 31.54 550m: 5:52.74 32.56 950m: 10:17.82 33.08 1350m: 14:41.75 32.67
200m: 2:06.24 31.99 600m: 6:25.87 33.13 1000m: 10:50.94 33.12 1400m: 15:15.08 33.33
250m: 2:37.77 31.53 650m: 6:58.49 32.62 1050m: 11:23.70 32.76 1450m: 15:46.36 31.28
300m: 3:09.87 32.10 700m: 7:31.88 33.39 1100m: 11:57.15 33.45 1500m: 16:17.07 30.71
350m: 3:41.98 32.11 750m: 8:04.88 33.00 1150m: 12:29.80 32.65
400m: 4:14.89 32.91 800m: 8:38.06 33.18 1200m: 13:03.55 33.75

2. Urban Richard 07 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 16:23.88 693 + 6.81
50m: 30.16 30.16 450m: 4:52.09 32.46 850m: 9:18.03 32.71 1250m: 13:40.00 32.71

100m: 1:02.30 32.14 500m: 5:25.54 33.45 900m: 9:51.01 32.98 1300m: 14:13.11 33.11
150m: 1:35.09 32.79 550m: 5:58.63 33.09 950m: 10:23.02 32.01 1350m: 14:45.27 32.16
200m: 2:08.06 32.97 600m: 6:31.99 33.36 1000m: 10:55.83 32.81 1400m: 15:18.38 33.11
250m: 2:40.66 32.60 650m: 7:04.83 32.84 1050m: 11:28.19 32.36 1450m: 15:50.97 32.59
300m: 3:13.90 33.24 700m: 7:38.39 33.56 1100m: 12:01.22 33.03 1500m: 16:23.88 32.91
350m: 3:46.19 32.29 750m: 8:11.80 33.41 1150m: 12:34.04 32.82
400m: 4:19.63 33.44 800m: 8:45.32 33.52 1200m: 13:07.29 33.25
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3. Gero Filip 10 PK Azeta 16:38.08 664 + 21.01
50m: 30.50 30.50 450m: 4:59.23 33.76 850m: 9:29.04 33.56 1250m: 13:58.69 33.57

100m: 1:04.33 33.83 500m: 5:33.03 33.80 900m: 10:02.96 33.92 1300m: 14:31.92 33.23
150m: 1:37.85 33.52 550m: 6:06.68 33.65 950m: 10:36.86 33.90 1350m: 15:04.56 32.64
200m: 2:11.21 33.36 600m: 6:40.41 33.73 1000m: 11:10.59 33.73 1400m: 15:37.66 33.10
250m: 2:44.87 33.66 650m: 7:14.36 33.95 1050m: 11:44.16 33.57 1450m: 16:09.35 31.69
300m: 3:18.23 33.36 700m: 7:48.13 33.77 1100m: 12:17.90 33.74 1500m: 16:38.08 28.73
350m: 3:51.97 33.74 750m: 8:21.95 33.82 1150m: 12:51.40 33.50
400m: 4:25.47 33.50 800m: 8:55.48 33.53 1200m: 13:25.12 33.72

4. Čučka Adam 10 TJ Znojmo 16:38.24 664 + 21.17
50m: 30.25 30.25 450m: 4:59.01 33.72 850m: 9:27.79 33.73 1250m: 13:57.54 33.85

100m: 1:03.92 33.67 500m: 5:32.22 33.21 900m: 10:01.74 33.95 1300m: 14:30.46 32.92
150m: 1:37.29 33.37 550m: 6:06.10 33.88 950m: 10:35.26 33.52 1350m: 15:03.97 33.51
200m: 2:10.82 33.53 600m: 6:39.43 33.33 1000m: 11:08.87 33.61 1400m: 15:36.95 32.98
250m: 2:44.48 33.66 650m: 7:13.26 33.83 1050m: 11:42.80 33.93 1450m: 16:09.51 32.56
300m: 3:17.85 33.37 700m: 7:47.10 33.84 1100m: 12:16.53 33.73 1500m: 16:38.24 28.73
350m: 3:51.75 33.90 750m: 8:20.56 33.46 1150m: 12:49.72 33.19
400m: 4:25.29 33.54 800m: 8:54.06 33.50 1200m: 13:23.69 33.97

5. Gabriel Jakub 06 STU Trnava 16:38.26 664 + 21.19
50m: 30.39 30.39 450m: 4:54.40 32.82 850m: 9:23.67 33.69 1250m: 13:55.45 33.19

100m: 1:03.34 32.95 500m: 5:27.84 33.44 900m: 9:58.12 34.45 1300m: 14:29.52 34.07
150m: 1:35.95 32.61 550m: 6:00.95 33.11 950m: 10:31.81 33.69 1350m: 15:02.60 33.08
200m: 2:09.37 33.42 600m: 6:34.65 33.70 1000m: 11:06.57 34.76 1400m: 15:36.35 33.75
250m: 2:42.04 32.67 650m: 7:08.20 33.55 1050m: 11:39.93 33.36 1450m: 16:08.05 31.70
300m: 3:15.26 33.22 700m: 7:41.92 33.72 1100m: 12:14.25 34.32 1500m: 16:38.26 30.21
350m: 3:47.95 32.69 750m: 8:15.62 33.70 1150m: 12:47.90 33.65
400m: 4:21.58 33.63 800m: 8:49.98 34.36 1200m: 13:22.26 34.36

6. Böhman Lukáš 08 STU Trnava 16:51.24 639 + 34.17
50m: 30.05 30.05 450m: 4:57.34 34.01 850m: 9:30.42 34.02 1250m: 14:02.97 34.46

100m: 1:02.93 32.88 500m: 5:30.94 33.60 900m: 10:04.72 34.30 1300m: 14:37.06 34.09
150m: 1:36.72 33.79 550m: 6:04.87 33.93 950m: 10:38.89 34.17 1350m: 15:11.36 34.30
200m: 2:09.72 33.00 600m: 6:38.85 33.98 1000m: 11:12.87 33.98 1400m: 15:44.51 33.15
250m: 2:43.31 33.59 650m: 7:13.12 34.27 1050m: 11:47.01 34.14 1450m: 16:18.39 33.88
300m: 3:16.43 33.12 700m: 7:46.97 33.85 1100m: 12:20.88 33.87 1500m: 16:51.24 32.85
350m: 3:49.89 33.46 750m: 8:21.66 34.69 1150m: 12:55.17 34.29
400m: 4:23.33 33.44 800m: 8:56.40 34.74 1200m: 13:28.51 33.34

7. Čačík Rastislav 08 STU Trnava 16:57.19 627 + 40.12
50m: 29.99 29.99 450m: 4:58.12 33.94 850m: 9:30.38 34.03 1250m: 14:05.36 34.52

100m: 1:03.24 33.25 500m: 5:32.05 33.93 900m: 10:04.96 34.58 1300m: 14:39.70 34.34
150m: 1:36.46 33.22 550m: 6:06.15 34.10 950m: 10:39.08 34.12 1350m: 15:14.43 34.73
200m: 2:09.85 33.39 600m: 6:40.17 34.02 1000m: 11:13.58 34.50 1400m: 15:49.16 34.73
250m: 2:43.12 33.27 650m: 7:13.63 33.46 1050m: 11:47.98 34.40 1450m: 16:23.46 34.30
300m: 3:16.79 33.67 700m: 7:47.84 34.21 1100m: 12:22.24 34.26 1500m: 16:57.19 33.73
350m: 3:50.52 33.73 750m: 8:22.01 34.17 1150m: 12:56.32 34.08
400m: 4:24.18 33.66 800m: 8:56.35 34.34 1200m: 13:30.84 34.52

8. Hajko Martin 09 SPORT CLUB Senec 17:29.19 572 + 1:12.12
50m: 30.70 30.70 450m: 5:05.65 35.17 850m: 9:47.54 35.11 1250m: 14:32.28 35.92

100m: 1:03.98 33.28 500m: 5:40.74 35.09 900m: 10:22.66 35.12 1300m: 15:08.18 35.90
150m: 1:37.62 33.64 550m: 6:15.81 35.07 950m: 10:58.36 35.70 1350m: 15:43.88 35.70
200m: 2:11.84 34.22 600m: 6:50.74 34.93 1000m: 11:33.90 35.54 1400m: 16:19.52 35.64
250m: 2:46.10 34.26 650m: 7:26.03 35.29 1050m: 12:09.40 35.50 1450m: 16:55.11 35.59
300m: 3:20.98 34.88 700m: 8:01.43 35.40 1100m: 12:44.97 35.57 1500m: 17:29.19 34.08
350m: 3:55.73 34.75 750m: 8:37.00 35.57 1150m: 13:20.99 36.02
400m: 4:30.48 34.75 800m: 9:12.43 35.43 1200m: 13:56.36 35.37
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9. Franek Adam 07 STU Trnava 17:31.72 568 + 1:14.65
50m: 30.55 30.55 450m: 5:10.10 35.26 850m: 9:53.04 35.86 1250m: 14:37.12 35.84

100m: 1:04.46 33.91 500m: 5:45.18 35.08 900m: 10:28.09 35.05 1300m: 15:13.03 35.91
150m: 1:39.25 34.79 550m: 6:20.81 35.63 950m: 11:03.88 35.79 1350m: 15:49.83 36.80
200m: 2:13.97 34.72 600m: 6:55.78 34.97 1000m: 11:39.01 35.13 1400m: 16:25.73 35.90
250m: 2:49.36 35.39 650m: 7:31.54 35.76 1050m: 12:14.76 35.75 1450m: 16:59.65 33.92
300m: 3:23.84 34.48 700m: 8:06.82 35.28 1100m: 12:50.16 35.40 1500m: 17:31.72 32.07
350m: 3:59.31 35.47 750m: 8:42.38 35.56 1150m: 13:26.05 35.89
400m: 4:34.84 35.53 800m: 9:17.18 34.80 1200m: 14:01.28 35.23

10. Palkovič Jakub 06 STU Trnava 17:51.83 536 + 1:34.76
50m: 30.28 30.28 450m: 5:09.17 35.64 850m: 9:58.57 36.80 1250m: 14:52.56 36.72

100m: 1:03.40 33.12 500m: 5:44.77 35.60 900m: 10:34.94 36.37 1300m: 15:29.04 36.48
150m: 1:37.75 34.35 550m: 6:20.93 36.16 950m: 11:12.15 37.21 1350m: 16:05.93 36.89
200m: 2:12.56 34.81 600m: 6:56.89 35.96 1000m: 11:48.68 36.53 1400m: 16:41.88 35.95
250m: 2:47.59 35.03 650m: 7:33.07 36.18 1050m: 12:25.45 36.77 1450m: 17:17.43 35.55
300m: 3:22.56 34.97 700m: 8:09.16 36.09 1100m: 13:01.87 36.42 1500m: 17:51.83 34.40
350m: 3:57.90 35.34 750m: 8:45.69 36.53 1150m: 13:39.05 37.18
400m: 4:33.53 35.63 800m: 9:21.77 36.08 1200m: 14:15.84 36.79

11. Németh Gabriel 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 18:06.55 515 + 1:49.48
50m: 31.01 31.01 450m: 5:22.83 36.60 850m: 10:16.80 36.93 1250m: 15:08.66 36.12

100m: 1:06.46 35.45 500m: 5:59.48 36.65 900m: 10:53.45 36.65 1300m: 15:45.33 36.67
150m: 1:42.67 36.21 550m: 6:36.11 36.63 950m: 11:29.98 36.53 1350m: 16:21.51 36.18
200m: 2:19.07 36.40 600m: 7:12.60 36.49 1000m: 12:06.95 36.97 1400m: 16:57.51 36.00
250m: 2:55.85 36.78 650m: 7:49.32 36.72 1050m: 12:43.36 36.41 1450m: 17:32.72 35.21
300m: 3:32.48 36.63 700m: 8:26.31 36.99 1100m: 13:20.04 36.68 1500m: 18:06.55 33.83
350m: 4:09.16 36.68 750m: 9:02.88 36.57 1150m: 13:56.23 36.19
400m: 4:46.23 37.07 800m: 9:39.87 36.99 1200m: 14:32.54 36.31

12. Gočaltovský Daniel 09 PK Martin 18:18.25 498 + 2:01.18
50m: 31.34 31.34 450m: 5:24.00 38.27 850m: 10:19.28 36.09 1250m: 15:13.56 37.84

100m: 1:06.19 34.85 500m: 6:02.19 38.19 900m: 10:55.43 36.15 1300m: 15:51.45 37.89
150m: 1:41.81 35.62 550m: 6:40.05 37.86 950m: 11:31.47 36.04 1350m: 16:29.43 37.98
200m: 2:17.67 35.86 600m: 7:18.62 38.57 1000m: 12:08.03 36.56 1400m: 17:07.51 38.08
250m: 2:54.10 36.43 650m: 7:54.85 36.23 1050m: 12:44.50 36.47 1450m: 17:43.66 36.15
300m: 3:30.67 36.57 700m: 8:30.65 35.80 1100m: 13:20.78 36.28 1500m: 18:18.25 34.59
350m: 4:07.45 36.78 750m: 9:06.94 36.29 1150m: 13:57.76 36.98
400m: 4:45.73 38.28 800m: 9:43.19 36.25 1200m: 14:35.72 37.96

13. Keller Lukáš 08 PK Nový Jičín 18:19.12 497 + 2:02.05
50m: 31.72 31.72 450m: 5:22.70 36.60 850m: 10:19.56 36.91 1250m: 15:16.12 37.00

100m: 1:07.18 35.46 500m: 5:59.76 37.06 900m: 10:56.51 36.95 1300m: 15:52.93 36.81
150m: 1:43.19 36.01 550m: 6:37.10 37.34 950m: 11:33.91 37.40 1350m: 16:30.17 37.24
200m: 2:19.44 36.25 600m: 7:14.29 37.19 1000m: 12:11.09 37.18 1400m: 17:06.87 36.70
250m: 2:56.05 36.61 650m: 7:51.08 36.79 1050m: 12:47.97 36.88 1450m: 17:43.35 36.48
300m: 3:32.89 36.84 700m: 8:28.16 37.08 1100m: 13:24.71 36.74 1500m: 18:19.12 35.77
350m: 4:09.40 36.51 750m: 9:05.51 37.35 1150m: 14:02.10 37.39
400m: 4:46.10 36.70 800m: 9:42.65 37.14 1200m: 14:39.12 37.02

14. Šebáň Adam 08 PK ORCA Bratislava 18:20.98 495 + 2:03.91
50m: 32.22 32.22 450m: 5:20.75 36.59 850m: 10:16.12 37.36 1250m: 15:14.53 37.72

100m: 1:07.57 35.35 500m: 5:57.45 36.70 900m: 10:53.13 37.01 1300m: 15:52.00 37.47
150m: 1:43.17 35.60 550m: 6:34.43 36.98 950m: 11:30.48 37.35 1350m: 16:29.58 37.58
200m: 2:19.01 35.84 600m: 7:11.06 36.63 1000m: 12:07.35 36.87 1400m: 17:07.20 37.62
250m: 2:55.01 36.00 650m: 7:48.14 37.08 1050m: 12:44.53 37.18 1450m: 17:44.72 37.52
300m: 3:31.03 36.02 700m: 8:24.85 36.71 1100m: 13:21.70 37.17 1500m: 18:20.98 36.26
350m: 4:07.62 36.59 750m: 9:01.67 36.82 1150m: 13:59.18 37.48
400m: 4:44.16 36.54 800m: 9:38.76 37.09 1200m: 14:36.81 37.63
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15. Cigánik Marián 07 Nereus Žilina 18:31.25 481 + 2:14.18
50m: 30.60 30.60 450m: 5:20.92 36.87 850m: 10:18.04 36.91 1250m: 15:19.64 38.02

100m: 1:05.60 35.00 500m: 5:58.05 37.13 900m: 10:55.64 37.60 1300m: 15:58.25 38.61
150m: 1:41.44 35.84 550m: 6:35.01 36.96 950m: 11:33.24 37.60 1350m: 16:36.51 38.26
200m: 2:17.46 36.02 600m: 7:12.52 37.51 1000m: 12:10.91 37.67 1400m: 17:15.02 38.51
250m: 2:53.95 36.49 650m: 7:49.45 36.93 1050m: 12:48.22 37.31 1450m: 17:53.55 38.53
300m: 3:30.61 36.66 700m: 8:26.66 37.21 1100m: 13:26.05 37.83 1500m: 18:31.25 37.70
350m: 4:07.08 36.47 750m: 9:03.68 37.02 1150m: 14:03.75 37.70
400m: 4:44.05 36.97 800m: 9:41.13 37.45 1200m: 14:41.62 37.87

16. Ujhelyi Filip 08 ŠKP Košice 18:31.62 481 + 2:14.55
50m: 32.20 32.20 450m: 5:26.86 38.11 850m: 10:26.51 37.87 1250m: 15:28.40 38.09

100m: 1:07.16 34.96 500m: 6:04.00 37.14 900m: 11:04.13 37.62 1300m: 16:05.83 37.43
150m: 1:44.28 37.12 550m: 6:41.79 37.79 950m: 11:41.79 37.66 1350m: 16:43.40 37.57
200m: 2:20.43 36.15 600m: 7:18.74 36.95 1000m: 12:19.43 37.64 1400m: 17:20.15 36.75
250m: 2:57.45 37.02 650m: 7:56.31 37.57 1050m: 12:57.59 38.16 1450m: 17:57.01 36.86
300m: 3:34.36 36.91 700m: 8:33.35 37.04 1100m: 13:35.20 37.61 1500m: 18:31.62 34.61
350m: 4:11.75 37.39 750m: 9:11.29 37.94 1150m: 14:12.92 37.72
400m: 4:48.75 37.00 800m: 9:48.64 37.35 1200m: 14:50.31 37.39

17. Böhman Dominik 10 STU Trnava 18:35.57 475 + 2:18.50
50m: 31.83 31.83 450m: 5:27.23 37.17 850m: 10:29.87 37.65 1250m: 15:30.53 37.50

100m: 1:07.49 35.66 500m: 6:05.86 38.63 900m: 11:07.76 37.89 1300m: 16:08.44 37.91
150m: 1:44.07 36.58 550m: 6:42.84 36.98 950m: 11:45.17 37.41 1350m: 16:45.89 37.45
200m: 2:18.86 34.79 600m: 7:21.42 38.58 1000m: 12:23.27 38.10 1400m: 17:22.86 36.97
250m: 2:56.23 37.37 650m: 7:58.99 37.57 1050m: 13:00.52 37.25 1450m: 17:59.71 36.85
300m: 3:34.40 38.17 700m: 8:36.86 37.87 1100m: 13:38.12 37.60 1500m: 18:35.57 35.86
350m: 4:11.27 36.87 750m: 9:14.25 37.39 1150m: 14:15.14 37.02
400m: 4:50.06 38.79 800m: 9:52.22 37.97 1200m: 14:53.03 37.89

18. Kissi Lukáš 10 ŠKP Košice 18:38.38 472 + 2:21.31
50m: 32.43 32.43 450m: 5:30.91 38.04 850m: 10:33.92 37.51 1250m: 15:34.49 37.24

100m: 1:08.34 35.91 500m: 6:08.69 37.78 900m: 11:11.52 37.60 1300m: 16:12.22 37.73
150m: 1:44.91 36.57 550m: 6:46.32 37.63 950m: 11:48.93 37.41 1350m: 16:49.80 37.58
200m: 2:22.15 37.24 600m: 7:24.37 38.05 1000m: 12:26.58 37.65 1400m: 17:27.66 37.86
250m: 2:59.49 37.34 650m: 8:02.27 37.90 1050m: 13:03.80 37.22 1450m: 18:03.96 36.30
300m: 3:37.18 37.69 700m: 8:40.36 38.09 1100m: 13:41.63 37.83 1500m: 18:38.38 34.42
350m: 4:14.87 37.69 750m: 9:18.30 37.94 1150m: 14:19.27 37.64
400m: 4:52.87 38.00 800m: 9:56.41 38.11 1200m: 14:57.25 37.98

19. Huňady Ivan 08 ŠKP Košice 18:55.69 451 + 2:38.62
50m: 31.63 31.63 450m: 5:31.60 38.00 850m: 10:36.14 37.99 1250m: 15:46.10 38.45

100m: 1:08.05 36.42 500m: 6:09.89 38.29 900m: 11:14.99 38.85 1300m: 16:24.97 38.87
150m: 1:44.58 36.53 550m: 6:47.44 37.55 950m: 11:53.42 38.43 1350m: 17:03.33 38.36
200m: 2:22.10 37.52 600m: 7:25.48 38.04 1000m: 12:32.52 39.10 1400m: 17:41.81 38.48
250m: 2:59.40 37.30 650m: 8:03.06 37.58 1050m: 13:11.16 38.64 1450m: 18:19.44 37.63
300m: 3:37.37 37.97 700m: 8:41.16 38.10 1100m: 13:50.29 39.13 1500m: 18:55.69 36.25
350m: 4:15.22 37.85 750m: 9:19.41 38.25 1150m: 14:28.85 38.56
400m: 4:53.60 38.38 800m: 9:58.15 38.74 1200m: 15:07.65 38.80

20. Mičo Tomáš 12 PK Martin 19:07.89 436 + 2:50.82
50m: 33.23 33.23 450m: 5:45.31 39.64 850m: 10:53.39 37.76 1250m: 15:58.96 38.61

100m: 1:10.93 37.70 500m: 6:24.39 39.08 900m: 11:31.09 37.70 1300m: 16:37.89 38.93
150m: 1:49.11 38.18 550m: 7:03.59 39.20 950m: 12:08.48 37.39 1350m: 17:16.05 38.16
200m: 2:28.31 39.20 600m: 7:42.11 38.52 1000m: 12:46.75 38.27 1400m: 17:54.42 38.37
250m: 3:07.34 39.03 650m: 8:20.98 38.87 1050m: 13:24.84 38.09 1450m: 18:31.78 37.36
300m: 3:47.03 39.69 700m: 8:58.99 38.01 1100m: 14:03.29 38.45 1500m: 19:07.89 36.11
350m: 4:26.30 39.27 750m: 9:37.40 38.41 1150m: 14:41.62 38.33
400m: 5:05.67 39.37 800m: 10:15.63 38.23 1200m: 15:20.35 38.73
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21. Šmíd Matěj 12 Elite Standard Academy 19:11.28 433 + 2:54.21
50m: 32.69 32.69 450m: 5:39.69 38.97 850m: 10:50.65 38.82 1250m: 16:02.34 39.32

100m: 1:09.28 36.59 500m: 6:18.59 38.90 900m: 11:29.20 38.55 1300m: 16:40.90 38.56
150m: 1:47.08 37.80 550m: 6:57.76 39.17 950m: 12:08.44 39.24 1350m: 17:18.92 38.02
200m: 2:25.16 38.08 600m: 7:36.57 38.81 1000m: 12:47.00 38.56 1400m: 17:56.85 37.93
250m: 3:04.06 38.90 650m: 8:15.08 38.51 1050m: 13:25.80 38.80 1450m: 18:34.51 37.66
300m: 3:42.70 38.64 700m: 8:54.13 39.05 1100m: 14:04.92 39.12 1500m: 19:11.28 36.77
350m: 4:21.77 39.07 750m: 9:32.91 38.78 1150m: 14:43.70 38.78
400m: 5:00.72 38.95 800m: 10:11.83 38.92 1200m: 15:23.02 39.32

22. Vonyik Krištof 11 SPORT CLUB Senec 19:32.30 410 + 3:15.23
50m: 31.51 31.51 450m: 5:41.62 39.29 850m: 11:01.48 39.61 1250m: 16:21.47 39.72

100m: 1:07.66 36.15 500m: 6:21.48 39.86 900m: 11:42.08 40.60 1300m: 17:02.12 40.65
150m: 1:45.60 37.94 550m: 7:00.86 39.38 950m: 12:22.19 40.11 1350m: 17:41.99 39.87
200m: 2:24.32 38.72 600m: 7:41.29 40.43 1000m: 13:01.18 38.99 1400m: 18:21.51 39.52
250m: 3:03.32 39.00 650m: 8:20.45 39.16 1050m: 13:41.49 40.31 1450m: 18:57.15 35.64
300m: 3:42.64 39.32 700m: 9:01.66 41.21 1100m: 14:21.63 40.14 1500m: 19:32.30 35.15
350m: 4:21.78 39.14 750m: 9:41.31 39.65 1150m: 15:01.18 39.55
400m: 5:02.33 40.55 800m: 10:21.87 40.56 1200m: 15:41.75 40.57

23. Křížek Marek 11 PK Nový Jičín 19:55.14 387 + 3:38.07
50m: 34.07 34.07 450m: 5:56.47 40.91 850m: 11:20.05 40.29 1250m: 16:45.36 40.87

100m: 1:12.75 38.68 500m: 6:36.99 40.52 900m: 12:01.22 41.17 1300m: 17:24.51 39.15
150m: 1:52.92 40.17 550m: 7:17.31 40.32 950m: 12:41.77 40.55 1350m: 18:04.45 39.94
200m: 2:33.28 40.36 600m: 7:57.74 40.43 1000m: 13:22.83 41.06 1400m: 18:42.85 38.40
250m: 3:14.01 40.73 650m: 8:38.36 40.62 1050m: 14:03.13 40.30 1450m: 19:19.89 37.04
300m: 3:54.44 40.43 700m: 9:18.55 40.19 1100m: 14:43.45 40.32 1500m: 19:55.14 35.25
350m: 4:35.03 40.59 750m: 9:58.73 40.18 1150m: 15:23.81 40.36
400m: 5:15.56 40.53 800m: 10:39.76 41.03 1200m: 16:04.49 40.68

24. Stoklas Samuel 10 PAP Svit 19:56.79 385 + 3:39.72
50m: 33.68 33.68 450m: 5:52.83 40.00 850m: 11:15.51 40.54 1250m: 16:37.97 40.27

100m: 1:12.46 38.78 500m: 6:33.23 40.40 900m: 11:55.92 40.41 1300m: 17:18.42 40.45
150m: 1:52.29 39.83 550m: 7:13.31 40.08 950m: 12:36.00 40.08 1350m: 17:58.27 39.85
200m: 2:32.48 40.19 600m: 7:53.74 40.43 1000m: 13:16.55 40.55 1400m: 18:38.65 40.38
250m: 3:12.39 39.91 650m: 8:33.58 39.84 1050m: 13:56.67 40.12 1450m: 19:18.13 39.48
300m: 3:52.72 40.33 700m: 9:14.16 40.58 1100m: 14:36.88 40.21 1500m: 19:56.79 38.66
350m: 4:32.69 39.97 750m: 9:54.41 40.25 1150m: 15:17.07 40.19
400m: 5:12.83 40.14 800m: 10:34.97 40.56 1200m: 15:57.70 40.63

25. Vrobel Richard 10 PK Nový Jičín 20:03.61 378 + 3:46.54
50m: 33.55 33.55 450m: 5:55.65 41.40 850m: 11:25.47 41.76 1250m: 16:50.24 41.53

100m: 1:11.84 38.29 500m: 6:36.18 40.53 900m: 12:05.39 39.92 1300m: 17:29.80 39.56
150m: 1:51.51 39.67 550m: 7:18.37 42.19 950m: 12:46.07 40.68 1350m: 18:09.85 40.05
200m: 2:31.24 39.73 600m: 7:58.54 40.17 1000m: 13:26.70 40.63 1400m: 18:49.49 39.64
250m: 3:12.11 40.87 650m: 8:41.02 42.48 1050m: 14:08.11 41.41 1450m: 19:28.64 39.15
300m: 3:52.52 40.41 700m: 9:21.42 40.40 1100m: 14:48.11 40.00 1500m: 20:03.61 34.97
350m: 4:33.92 41.40 750m: 10:02.97 41.55 1150m: 15:28.85 40.74
400m: 5:14.25 40.33 800m: 10:43.71 40.74 1200m: 16:08.71 39.86

26. Špajdel Rastislav 09 STU Trnava 20:04.39 378 + 3:47.32
50m: 34.09 34.09 450m: 5:53.76 41.15 850m: 11:21.09 39.97 1250m: 16:50.42 40.60

100m: 1:11.90 37.81 500m: 6:34.87 41.11 900m: 12:02.92 41.83 1300m: 17:31.40 40.98
150m: 1:51.10 39.20 550m: 7:16.24 41.37 950m: 12:44.58 41.66 1350m: 18:11.99 40.59
200m: 2:30.45 39.35 600m: 7:57.39 41.15 1000m: 13:25.32 40.74 1400m: 18:52.72 40.73
250m: 3:10.71 40.26 650m: 8:38.47 41.08 1050m: 14:07.17 41.85 1450m: 19:29.09 36.37
300m: 3:51.05 40.34 700m: 9:19.77 41.30 1100m: 14:48.45 41.28 1500m: 20:04.39 35.30
350m: 4:31.81 40.76 750m: 10:00.20 40.43 1150m: 15:29.50 41.05
400m: 5:12.61 40.80 800m: 10:41.12 40.92 1200m: 16:09.82 40.32
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 21. - 23.3.2025

disciplína 4, muži, 1500m voľný spôsob, 11 roč. a st.

por. Roč. čas RT b o d y

27. Kertész Filip 09 Elite Standard Academy 20:09.35 373 + 3:52.28
50m: 32.46 32.46 450m: 5:46.66 40.53 850m: 11:14.18 41.15 1250m: 16:46.63 41.43

100m: 1:09.79 37.33 500m: 6:27.12 40.46 900m: 11:56.13 41.95 1300m: 17:28.18 41.55
150m: 1:47.90 38.11 550m: 7:08.35 41.23 950m: 12:37.18 41.05 1350m: 18:09.17 40.99
200m: 2:27.22 39.32 600m: 7:49.22 40.87 1000m: 13:18.92 41.74 1400m: 18:50.71 41.54
250m: 3:06.39 39.17 650m: 8:30.19 40.97 1050m: 14:00.38 41.46 1450m: 19:31.08 40.37
300m: 3:46.39 40.00 700m: 9:11.63 41.44 1100m: 14:42.39 42.01 1500m: 20:09.35 38.27
350m: 4:25.81 39.42 750m: 9:52.04 40.41 1150m: 15:23.54 41.15
400m: 5:06.13 40.32 800m: 10:33.03 40.99 1200m: 16:05.20 41.66

28. Lehocký Jakub 08 Nereus Žilina 20:18.31 365 + 4:01.24
50m: 31.50 31.50 450m: 5:52.70 40.41 850m: 11:19.76 40.55 1250m: 16:51.69 42.10

100m: 1:08.57 37.07 500m: 6:34.07 41.37 900m: 12:01.20 41.44 1300m: 17:34.03 42.34
150m: 1:47.40 38.83 550m: 7:13.06 38.99 950m: 12:42.43 41.23 1350m: 18:15.53 41.50
200m: 2:27.45 40.05 600m: 7:53.99 40.93 1000m: 13:23.94 41.51 1400m: 18:58.47 42.94
250m: 3:08.16 40.71 650m: 8:34.85 40.86 1050m: 14:04.84 40.90 1450m: 19:39.06 40.59
300m: 3:49.65 41.49 700m: 9:16.62 41.77 1100m: 14:46.72 41.88 1500m: 20:18.31 39.25
